ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический университет имени М.Е. Евсевьева»

Протокол

Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов общеобразовательных

организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по технологии

ТЕХНОЛОГИЯ

г. Саранск                                                                                                                                               3 «марта» 2022 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по технология,

определение списка участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить результаты отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по технология, список

участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

7 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1.

Суровенко

ва

Алина  Александровн

а

МОУ «Ромодановская СОШ

№2»

Ромодановский район,

п. Ромоданово

 Допущен к

заключительном

у этапу

2.  Федячкина  Ирина
Владимировн

а

МОУ "Лицей № 25 имени

Героя Советского Союза

В.Ф.Маргелова"

г. о. Саранск  Допущен к

заключительном

у этапу

3.
Унгер

Алина Евгеньевна

МОУ "ЦО "Тавла"- СОШ №

17"

г. о. Саранск  Допущен к

заключительном

у этапу

4.
Шапошник

ова
Надежда Олеговна

МОУ "ЦО "Тавла"- СОШ №

17"

г. о. Саранск  Допущен к

заключительном

у этапу

2

8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Пимкина  Варвара
Владимир

овна

МОУ "Лицей № 25 имени Героя

Советского Союза В.Ф.Маргелова"
г. о. Саранск

Допущен к

заключительному этапу

9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.
Сераже

тдинова
Аделина Рафаэльевна МОУ "ЦО "Тавла"- СОШ № 17" г. о. Саранск

Допущен к

заключительному этапу

10 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.

Пшенич

никова

Марина

Владимиоо

вна

МОУ "Лицей № 25 имени Героя

Советского Союза

В.Ф.Маргелова"

г. о. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

11 класс

№

п/п
Ф.И.О. участника Образовательное учреждение

Муниципальное

образование
Результат Категория

1.
Трофимо

ва

Анастасия  Александр

овна

МОУ "Лицей № 25 имени Героя

Советского Союза В.Ф.Маргелова"
г. о. Саранск

Допущен к

заключительному этапу